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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE CONSERVACIÓN Y DESARROLLO FORESTAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROYECTOS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,184,244.88

 983,343.40

 200,901.48

 13,995.01

 969,348.39

 200,901.48

 001

 002

 016

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ACTIVIDADES CENTRALES

DESARROLLO FORESTAL

MODERNIZACION DEL SECTOR FORESTAL -MOSEF

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0028   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

1502-1990-00073

08019002281440

1706-1971-00230

06081968001539

05019995108892

08019002266601

05019995136860

08019002266601

JORGE LUIS SANTOS ACEITUNO

AUTOEXCEL, S.A.DE C.V.

ANDREA ALVAREZ EUCEDA

DIFORMS DISTRIBUIDORA DE FORMAS Y SUMINISTROS

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA S.A. DE C.V. (ACOSA)

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.

INDUSTRIAS PANAVISION S A DE C V

REPRESENTACIONES LUFERGO S. DE R.L. DE C.V.


